
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

74 
2 

72 
5 

32 
11 
71 

クラス 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

名前 

久保田 優志 

柿木 條彰 

嶋田 淳也 

村本 裕作 

岡部 修人 

草野 翔伍 

石丸 英一 

チーム名 

１４０ＬＡＢ　ｗｉｔｈ　Ｋ工房 

Ｔｒｅｅｓ 

しまじゅん 

１４０ＲＴ 

Ｓｅｇ 

１４０ＬＡＢ＋トレジャー 

Ｈｉｒｏｋｏヨコタ１４０ＬＡＢ 

車両 

S80 

RS85 

moto4 

RS125 

NF85 

S80 

NSF85R 

BestLap 

1:22.102 

1:22.421 

1:25.180 

1:26.122 

1:33.142 

13:09.116 

差 

0.319 

3.078 

4.020 

11.040 

11:47.014 

In Lap 

4 

4 

2 

2 

2 

2 

0 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/03/16 17:16:04 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

HSR Trophy ロードレース選手権シリーズ第1戦 
S80 

予選 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:20:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/03/16 10:20 


